
 

 
О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об организации 

дополнительного образования», утвержденный постановлением администрации 

Горноуральского городского округа от 07.02.2019 № 157 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

постановлением администрации Горноуральского городского округа от 30.08.2018 

№1544 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления 

муниципального контроля и административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг», Уставом Горноуральского городского округа, администрация 

Горноуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования», 

утвержденный постановлением администрации Горноуральского городского округа  

от 07.02.2019 №157 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об организации 

дополнительного образования» (далее - Административный регламент), следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 9 раздела «Срок предоставления муниципальной услуги» 

Административного регламента слова «календарных дней» заменить на слова 

«рабочих дней»; 

1.2. Название раздела «Показатели доступности и качества муниципальной 

услуги» Административного регламента изложить в новой редакции: «Показатели 

доступности и качества муниципальной, в том числе количество взаимодействий 

заявителя с ответственными должностными лицами при предоставлении 

муниципальной услуги и их продолжительность, возможность получения информации 

о ходе предоставления муниципальной услуги». 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 апреля 2021 года. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Горноуральского 

городского округа. 
 
 

Глава округа                          Д.Г. Летников 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

07.04.2021 № 381 

г. Нижний Тагил 
 


